Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2015 № 723
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
муниципальную  программу
"Комплексные  меры
противодействия  злоупотреблению
наркотиками  и  их  незаконному
обороту  в  муниципальном
образовании  "Городской  округ
Ногликский"   на  2015-2020  годы",
утвержденную  постановлением
администрации  муниципального
образования  «Городской  округ
Ногликский» от 30.07.2014 № 505

В  целях  реализации  мероприятий  по  развитию  муниципальной  системы
образования,  руководствуясь  ст.  36  Устава  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  администрация  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в  муниципальную  программу  «Комплексные  меры
противодействия  злоупотреблению  наркотиками  и  их  незаконному  обороту  в
муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» на 2015-2020 годы»,
утвержденную  постановлением  администрации  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» от 30.07.2014 № 505 следующие изменения:

1.1.  В  раздел  1  «Паспорт  программы»  в  часть  «Соисполнители
муниципальной  программы»  добавить  текст  следующего  содержания:
«Руководители ОУ».

1.2.  Раздел  6  переименовать  «Перечень  мероприятий  муниципальной
программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и
их  незаконному  обороту  в  муниципальном  образовании  «Городской  округ
Ногликский» на 2015-2020 годы».

2

1.3.  В  графе  10  пункта  1  мероприятия  «1.  Подготовка  и  переподготовка
специалистов  в  области  профилактики  наркомании»  раздела  6  словосочетание
«Отдел образования» заменить словосочетанием « Руководители ОУ».

1.4.  В  графе  11  пункта  1  мероприятия  «1.  Подготовка  и  переподготовка
специалистов в области профилактики наркомании» раздела 6 заменить цифры на
«2015-2020».

2.  Опубликовать  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и  разместить  на
официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в
сети интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-
мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» -  начальника
муниципального  казённого  учреждения  «Управление  социальной  политики»
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» (Ким
Фа Суни).

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ